
 

Expediente: 615/2020

Decreto de Alcaldía

Visto que por la Junta de Gobierno Local del Excmo. Ayuntamiento de Benejúzar, en su 

sesión celebrada el día 20/11/2020, aprobaron las Bases Reguladoras para la creación de una 

Bolsa de trabajo para plazas de peón de obra y servicios, de jardinería, de limpieza viaria y de 

deportes del Ayuntamiento de Benejúzar, (BOP de alicante núm. 238 de fecha 15/12/2020), se 

ha dispuesto lo siguiente:

Que una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes de admisión al proceso 

selectivo para la  Bolsa de trabajo para plazas de peón de obra y servicios, de jardinería, de 

limpieza viaria  y  de deportes  del  Ayuntamiento de Benejúzar,  y  revisadas las solicitudes  y 

documentación adjunta presentadas por los/as aspirantes que desean tomar parte en el citado 

proceso selectivo, procede confeccionar la lista provisional de personas admitidas y excluidas.

En de lo dispuesto en el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de  

Régimen Local, y demás legislación vigente.

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos de 

las pruebas selectivas, para la  Bolsa de trabajo para plazas de peón de obra y servicios, de 

jardinería, de limpieza viaria y de deportes del Ayuntamiento de Benejúzar.

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS:

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***6364*-* ANDREU ESQUIVA, JOSÉ EDUARDO

***2182*-* ANDREU RUIZ, MIGUEL ÁNGEL

***3553*-* APARICIO TORRES, JUAN

***0320*-* BALLESTER BALLESTER, MANUEL JOSÉ

***6558*-* CASES FERNÁNDEZ, PATRICIA

***6415*-* CASES TOMÁS, MANUEL

***3060*-* CUTILLAS DOLS, MARIO

***0488*-* DOMÍNGUEZ ÁLVAREZ, MARIANO

Ayuntamiento de Benejúzar
Plza. España, 1, Benejúzar. 03390 (Alicante). Tfno. 965 356 150. Fax: 965356689

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
4S

PP
5E

N
66

C
ZA

JN
5N

S9
PH

ZX
YG

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
en

ej
uz

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

5 



 

***1905*-* ESCRIBANO ALBALADEJO, RAIMUNDO

***5004*-* FERNÁNDEZ PÉREZ, CRISTIAN

***5941*-* FULLEDA FULLEDA, ANTONIO MANUEL

***6054*-* GARCÍA CANALES, RAQUEL

***6290*-* GARCÍA LORENZO, MARÍA ISABEL

***9528*-* GARCÍA PUGA, LIDIA

***2180*-* GARCÍA RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO

***0601*-* GARCÍA SALAS, MARÍA DEL CARMEN

***5398*-* GARCÍA SALAZAR, MANUEL FRANCISCO

***0070*-* GÓMEZ MONTOYA, DAVID

***5760*-* GRAS MIRA, MIGUEL

***5648*-* MAZZOTTI MORAES, LUCIANA KARINA

***0561*-* MELÉNDEZ PULIDO, CARLOS

***7851*-* MEROÑO TORRANO, FÁTIMA

***6858*-* MESEGUER LÓPEZ, GINÉS ANTONIO

***5055*-* MORA SANZ, ISIDRO

***9513*-* MULA ORTIZ, MARÍA DE LAS NIEVES

***9620*-* MUÑOZ CASANOVA, ANTONIO

***0810*-* MUÑOZ CASANOVA, JOSÉ MANUEL

***6353*-* NAVARRO RODRÍGUEZ, MARIO

***1713*-* PERAMATO DE ARRIBA, CARLOS MANUEL

***1657*-* PÉREZ GARCÍA, LEANDRO

***6556*-* POVEDA GARCIA, ENRIC

***6837*-* REBAGLIATO CASES, ANTONIO ENRIQUE

***1346*-* REBAGLIATO CASES, MARÍA ÁNGELES

***3871*-* RECH INFANTES, SERGIO

***6386*-* RODES MARTÍNEZ, RAÚL

***3197*-* RODRÍGUEZ MUÑOZ, SARAI

***8152*-* SARRIAS JUÁREZ, JOSÉ MANUEL

***6735*-* SEVA GRAU, RAMÓN MANUEL

***4137*-* SIGÜENZA MARTÍNEZ, TAMARA DEL PILAR

***0839*-* SOTO MARTÍNEZ, FABIÁN

***0249*-* SOTO OLTRA, MIGUEL

***7407*-* SOTO RIZO, TERESA MARÍA

***9985*-* TERUEL ALBALADEJO, JOSÉ MANUEL

***3958*-* UBERO GRACIA, JAVIER

***6922*-* VÁZQUEZ GRAU, MIGUEL

Ayuntamiento de Benejúzar
Plza. España, 1, Benejúzar. 03390 (Alicante). Tfno. 965 356 150. Fax: 965356689

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
4S

PP
5E

N
66

C
ZA

JN
5N

S9
PH

ZX
YG

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
en

ej
uz

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

5 



 

***5446*-* VERA SARMIENTO, ROBERTO

EXCLUIDOS: POSIBLE SUBSANACIÓN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO

***5603*-* ARENAS PARRA, JORGE

 Documentación aportada sin 
compulsar.

 Falta Anexo I. Instancia 
debidamente cumplimentada y 
firmada.

***9721*-* CARTAGENA PÉREZ, JUAN CARLOS
 Documentación aportada sin 

compulsar.

***5651*-* CASTAÑO TEJERO, MANUEL
 Documentación aportada sin 

compulsar.

***2014*-* DE LA CALLE CAMPILLO, MARÍA VANESA
 Documentación aportada sin 

compulsar.

***8159*-* GONZÁLEZ SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO
 Documentación aportada sin 

compulsar.

***0020*-* HERNÁNDEZ LINARES, CARLOS JOHAN
 Falta Titulación académica 

exigida (compulsada).

***6456*-* IZQUIERDO RAMÍREZ, ANTONIO

 Documentación aportada sin 
compulsar.

 Falta Anexo I. Instancia 
debidamente cumplimentada y 
firmada.

***2738*-* LLORCA GALIANA, JUAN BAUTISTA

 Documentación aportada sin 
compulsar.

 Falta Anexo I. Instancia 
debidamente cumplimentada y 
firmada.

***9260*-* LÓPEZ ESCOLANO, VICENTE
 Documentación aportada sin 

compulsar.

***1300*-* LÓPEZ SÁNCHEZ, IVÁN

 Documentación aportada sin 
compulsar.

 Falta Titulación académica 
exigida (compulsada).

***2593*-* LOZANO BENADERO, ANTONIO  Falta Pago tasa.

***7700*-* MARCO LÓPEZ, JESÚS
 Falta Titulación académica 

exigida (compulsada).

***6383*-* MARCOS BORDONADO, JUDITH  Falta Pago tasa.

***6539*-* MARTÍNEZ LÓPEZ, JOSÉ VENTURA
 Documentación aportada sin 

compulsar.

Ayuntamiento de Benejúzar
Plza. España, 1, Benejúzar. 03390 (Alicante). Tfno. 965 356 150. Fax: 965356689

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
4S

PP
5E

N
66

C
ZA

JN
5N

S9
PH

ZX
YG

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
en

ej
uz

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

5 



 

***3418*-* MARTÍNEZ OLMOS, INMACULADA
 Documentación aportada sin 

compulsar.

***8766*-* MARTÍNEZ OLMOS, MARÍA DOLORES

 Documentación aportada sin 
compulsar.

 Falta Anexo I. Instancia 
debidamente cumplimentada y 
firmada.

***4002*-* MÁS SEPULCRE, JOSÉ JUAN
 Documentación aportada sin 

compulsar.

***6419*-* MORA CASES, ÁNGEL LUIS
 Falta Titulación académica 

exigida (compulsada).

***6384*-* MORALES EUGENIO, JOSÉ BERNARDO  Falta Pago tasa.

***8390*-* NICOLÁS CORTÉS, ANA MARÍA

 Documentación aportada sin 
compulsar.

 Falta DNI (compulsado).

 Falta Permiso de conducción 
B (compulsado).

 Falta Pago tasa.

***9566*-* PALAO FERRÁNDIZ, ALFREDO
 Documentación aportada sin 

compulsar.

***1371*-* PAMIES CRUZ, YOLANDA

 Documentación aportada sin 
compulsar.

 Falta Titulación académica 
exigida (compulsada).

**1180*-* PÉREZ LLORIS, VICTOR MANUEL
 Documentación aportada sin 

compulsar.

***7371*-* ROBLES VALERO, FRANCISO MANUEL
 Documentación aportada sin 

compulsar.

***2560*-* ROSA MUÑÓZ, DIANA
 Documentación aportada sin 

compulsar.

***0739*-* SÁNCHEZ MARTÍNEZ, VICTOR
 Documentación aportada sin 

compulsar.

***3204*-* SOTO RIZO, CARLOS
 Falta Permiso de conducción 

B (compulsado).

***9787*-* ZAPATA GUTIÉRREZ, JOSUÉ MAURICIO
 Documentación aportada sin 

compulsar.

SEGUNDO.- Publicar la relación provisional  de aspirantes admitidos y excluidos al  proceso 

selectivo para la  Bolsa de trabajo para plazas de peón de obra y servicios, de jardinería, de 

limpieza viaria y de deportes del Ayuntamiento de Benejúzar, en el  Tablón de Anuncios del 

Ayuntamiento, y en la página web (www.benejuzar.es).

Ayuntamiento de Benejúzar
Plza. España, 1, Benejúzar. 03390 (Alicante). Tfno. 965 356 150. Fax: 965356689

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
4S

PP
5E

N
66

C
ZA

JN
5N

S9
PH

ZX
YG

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
en

ej
uz

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

5 

http://www.benejuzar.es/


 

TERCERO.- Se establece un plazo de 3 días hábiles a partir del siguiente al de la publicación 

en la página web (www.benejuzar.es) para que se puedan formular reclamaciones o subsanar 

los defectos, cuando fueran subsanables, que hayan motivado la exclusión. 

Concluido  el  plazo  de  alegaciones  y  subsanaciones  y  resueltas  las  mismas,  el  órgano 

competente,  mediante  resolución  elevará  a  definitiva  la  relación  de  personas  admitidas  y 

excluidas, que será hecha pública en la forma indicada. La publicación servirá de notificación a 

efectos de impugnaciones y recursos.

Lo que se hace público para general conocimiento de todas las personas aspirantes.

En Benejúzar a 12 de enero de 2021.

Documento firmado electrónicamente

Ayuntamiento de Benejúzar
Plza. España, 1, Benejúzar. 03390 (Alicante). Tfno. 965 356 150. Fax: 965356689

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
4S

PP
5E

N
66

C
ZA

JN
5N

S9
PH

ZX
YG

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
en

ej
uz

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

5 

http://www.benejuzar.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Benejúzar
	2021-01-12T09:14:31+0100
	Benejúzar
	MARIANA GIMENEZ BROTONS - 21989745C (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Benejúzar
	2021-01-12T10:38:19+0100
	Benejúzar
	ANTONIO MIGUEL LOPEZ ARENAS - 28998678W (FIRMA)
	Lo acepto




